



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 133-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 09.08.2021 № 822-па

Во изменение постановления Администрации Курской области от 09.08.2021 № 822-па «О государственной информационной системе «Единая система информационных ресурсов официальных сайтов органов исполнительной власти Курской области и государственных учреждений Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 09.08.2021 № 822-па «О государственной информационной системе «Единая система информационных ресурсов официальных сайтов органов исполнительной власти Курской области и государственных учреждений Курской области».

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 01.02.2023 № 133-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 09.08.2021 № 822-па «О государственной информационной системе «Единая система информационных ресурсов официальных сайтов органов исполнительной власти Курской области и государственных учреждений Курской области»

1. В абзаце втором пункта 3 слово «комитет» заменить словом «Министерство».

2. В Положении о государственной информационной системе «Единая система информационных ресурсов официальных сайтов органов исполнительной власти Курской области и государственных учреждений Курской области», утвержденном указанным постановлением:

а) в абзаце втором пункта 3.1 слово «комитет» заменить словом «Министерство»;

б) в абзаце шестом пункта 3.5 слова «Информационно-справочной системе Правительства Курской области» заменить словами «Информационно-справочной системе Губернатора и Правительства Курской области».

3. В Порядке эксплуатации, поддержки, наполнения разделов, подсайтов государственной информационной системы «Единая система информационных ресурсов официальных сайтов органов исполнительной власти Курской области и государственных учреждений Курской области», утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 1.3 после слов «<https://kursk.pф/>, <https://kursk.ru/>» дополнить словами «, <https://курскаяобласть.pф/>»;

б) в приложении № 2 к указанному Порядку слово «Комитету» заменить словами «Министру»;

в) в приложении № 3 к указанному Порядку слово «Комитету» заменить словами «Министру».